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INSTALLAZIONE KIT ROBOT LASER TR900L CON BASE AUTOPULENTE PER IMPIANTO ASPIRAPOLVERE

INSTALLATION TR900L ROBOT LASER KIT  WITH SELF-CLEANING BASE FOR VACUUM SYSTEM

ITR803

ITR804

ITR801

ITR810

ITR802 - cm135

ITR808

ITR813

ITR812

MATERIALE IN DOTAZIONE / MATERIAL SUPPLIEDKTR900LA
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ATR900L

RTR807

TUTORIAL VIDEO
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ITR806

ITR807

ITR801

ITR810

ITR802 ITR802

KIT WIRELESS COMPLETO PER TUBO|ROBÒ
COMPLETE WIRELESS KIT FOR TUBE | ROBÒ

TRASMETTITORE WIRELESS
se già presente un kit wireless TUBÒ

WIRELESS TRANSMITTER
if you already have a TUBÒ wireless kit

PROLUNGA PER CAVO ATTIVAZIONE
EXTENSION FOR ACTIVATION CABLE

CONNESSIONE A TUBO FEMMINA / FEMALE PIPE CONNECTION

GIUNTO PER TUBO FLESSIBILE
JOINT FOR FLEXIBLE TUBE

RACCORDO PER TUBO FLESSIBILE
FITTING FOR FLEXIBLE TUBE

ITR809
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ITR805

HANDY
PA050

TR050

ITR802

aggiungere colla per PVC
add PVC glue

aggiungere colla per PVC
add PVC glue

OPTIONAL
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CM 186TR x STUDIO TS

CM 187TR x PERFETTO-CLASSIC

CM 189TR x QB (CM330Q)

ITR806 x CENTRALE ASPIRANTE GENERICA
x GENERAL POWER UNIT

SPAZI CONSIGLIATI PER L’INSTALLAZIONE
RECOMMENDED INSTALLATION SPACES

presa aspirante

vacuum socket
alimentazione 220V

220V power supply

distanza consigliata

recommended distance

50 cm

distanza consigliata

recommended distance

50 cm
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ITR815

ITR802 ITR812



3

COLLEGAMENTO ELETTRICO STAZIONE DI RICARICA CON BASE AUTOPULENTE
CONNECT  THE CHARGING DOCK WITH THE SELF-CLEANING BASE

SOLUZIONE A - presa 220V esterna alla cover
SOLUTION A- 220V socket out cover

1
1

2

2

3
3
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SOLUZIONE B - presa 220V  interna alla cover
SOLUTION B- 220V socket inside cover

≥ 
15

 cm

≤ 
38

 c
m

	 ATTENZIONE / WARNING
I cavi di collegamento devono essere posizionati bene e non fare spessore sotto la stazione di ricarica
The connection cables must be positioned well and must not be thick under the charging station

	 ATTENZIONE / WARNING
I cavi di collegamento devono essere posizionati bene e non fare spessore sotto la stazione di ricarica
The connection cables must be positioned well and must not be thick under the charging station

ITR804

TUTORIAL VIDEO
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COLLEGAMENTO ITR801 o ITR803 CON PUNTI PRESA IMPIANTO ASPIRAPOLVERE
ITR801 OR ITR804 ASSEMBLY CONNECT  TO SOCKET POINTS FOR VACUUM SYSTEM

PUNTO PRESA CON ITR801
SOCKET POINT WITH ITR801

PREDISPOSIZIONE CON CONTROPRESA TUBÒ ROBÒ IT803 O CONTROPRESA GENERICA
CONNECTION WITH IT803 TUBÒ ROBÒ SOCKET FRAME OR GENERAL SOCKET FRAME

1

tubo tagliato a misura
tube cut to size

1A

2A

1B

2B

MONTAGGIO ITR802 TUBO FLESSIBILE SU BASE AUTOPULENTE
ITR802 ASSEMBLY FLEXIBLE HOSE CONNECT TO SELF-CLEANING BASE

ITR801

ITR804

ITR803

ITR804

posizioni centro contatto elettrico
electrical center contact positions

contatti elettrici
electrical contact

tubo inserito direttamente nella base
tube inserted into the base directly

ITR812

ITR802 ITR802 ITR802 ITR802

ITR813 ITR813

2
inserire a fondo fino alla battuta
insert deeply until touching

taglio dritto della tubazione
straight cut of the pipe

ATTENZIONE / WARNING

TUTORIAL VIDEO

TUTORIAL VIDEO

TUTORIAL VIDEO
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pretagli cover
pre-cut cover

MONTAGGIO IT808 COVER DI PROTEZIONE SU BASE AUTOPULENTE
IT808 ASSEMBLY PROTECTION COVER ON SELF-CLEANING BASE
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COLLEGAMENTO CON CONTROPRESA DI SERVIZIO - (contropresa Handy - presa Vac Pan - Vroom - altro)
CONNECTION WITH SERVICE SOCKET FRAME - (Handy socket frame - Vac Pan - Vroom - more)
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220V
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BASE AUTOPULENTE SOTTO MOBILE CUCINA
SELF-CLEANING BASE UNDER KITCHEN CABINET

BASE AUTOPULENTE CON HANDY E VAC PAN
SELF-CLEANING BASE WITH HANDY AND VAC PAN

BASE AUTOPULENTE CON HANDY
SELF-CLEANING BASE WITH HANDY

Handy Handy

ITR805

ITR812

TR056 ITR815 

ITR802ITR802

TUTORIAL VIDEO

TUTORIAL VIDEO

ITR808 ITR808
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MONTAGGIO E COLLEGAMENTO COLLEGAMENTO SISTEMA PRATICO CON BASE AUTOPULENTE KTR800A
ASSEMBLY AND CONNECTION PRATICO SYSTEM WITH SELF-CLEANING BASE

L’ATTIVAZIONE DELLA BASE AUTOPULENTE CON PRESA PRATICO È POSSIBILE UTILIZZANDO IL KIT WIRELESS
ACTIVATION OF THE SELF-CLEANING BASE WITH PRACTICAL SOCKET IS POSSIBLE USING THE WIRELESS KIT

220V

PER COLLEGAMENTO KIT WIRELESS VEDERE ISTRUZIONI SPECIFICHE 
TO CONNECT WIRELESS KITS SEE SPECIFIC INSTRUCTIONS

ATTENZIONE / WARNING

1

2

Wireless

Wireless

Wireless

ON / OFF

ON / OFF

TUTORIAL VIDEO

ITR812

ITR807

ITR812



7

ELENCO VIDEO TUTORIAL TUBO | ROBÒ / VIDEO TUTORIAL LIST TUBO | ROBÒ

Per vedere i video tutorial pubblicati nel canale You Tube “Tubò di Aertecnica” scansionare con l’app. del cellulare o del 
tablet i codici QR elencati di seguito.
To see video tutorials published in the You Tube channel “Tubò di Aertecnica” scan QR codes listed with the app. by mobile phone 
or tablet below.

COLLEGAMENTO KIT TUBÒ ROBÒ ALLA 
CONTROPRESA TUBO | ROBÒ
KIT TUBÒ ROBÒ CONNECTION TO TUBO | 
ROBÒ SOCKET FRAME

COLLEGAMENTO KIT TUBÒ ROBÒ 
ALLA CONTROPRESA HANDY
KIT TUBÒ ROBÒ CONNECTION TO 
HANDY SOCKET 

COLLEGAMENTO KIT TUBÒ ROBÒ 
ALLA PRESA ASPIRANTE PRATICO
KIT TUBÒ ROBÒ CONNECTION TO 
PRATICO SOCKET

TAGLIO COVER DI PROTEZIONE
CUT PROTECTION COVER

ISTRUZIONI TUBO FLESSIBILE
FLEXIBLE HOSE INSTRUCTIONS

MONTAGGIO STAZIONE DI RICARICA 
CON PRESA IN 2 MODALITÀ
ASSEMBLY OF RECHARGING STATION 
WITH SOCKET IN 2 MODES

COLLEGAMENTO KIT TUBÒ ROBÒ ALLA 
PRESA ASPIRANTE TRADIZIONALE
KIT TUBÒ ROBÒ CONNECTION TO A 
TRADITIONAL SUCTION KIT

INSERIMENTO BOCCHETTONE UNIVERSALE
INSERTION OF UNIVERSAL JUNCTION

TUTORIAL VIDEO
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Aertecnica S.p.A.
Via Cerchia di S. Egidio, 760  47521 Cesena (FC) Italy

Tel. +39 0547 637311  -  Fax +39 0547 631388

info@aertecnica.com

www.aertecnica.com

Ricambi disponibili su www.tubostore.com
Spare parts available on www.tubostore.com


